Dossier : JAUD C. (JU5764)   LOT 101
MODALITES DE LA VENTE
VISITE Lieu:  36 rue Nicolas chorier  à Grenoble
Jour et heure:  Le jour de la vente de 12h à 12h30
VENTE Lieu:  Etude, 155 cours Berriat, 38000 GRENOBLE
Jour et heure:  Lundi 24 octobre  à 14h
ENLEVEMENT
des lots
Lieu:  locaux de l'entreprise
Jour et heure:  Enlèvement rapide exigé sur rendez vous
uniquement dès constatation du paiement
LISTE INDICATIVE ET SANS GARANTIE DES LOTS A VENDRE
AUCUN RENSEIGNEMENT PAR TELEPHONE
En sus des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin
d’enlèvement de 950 € à régler par CB)
Détail du lot N° 101 mis à prix à 1900 € pour tous les matériels :
1 machine de reproduction de clé à gorge CEA VARIOMATIC F, n° 890T050 de couleur bordeaux
1 machine de reproduction de clé plate ILCO ORION bleu turquoise
type KEYMATIC EUMT210C, n° 9801602 de 1998
1 machine de reproduction de clé à trou LCO ORION
type ECODRILL C/E MK262CF, n° 9824907 de 1998
1 petite machine à graver GRAVOGRAPH, capacité déclarée 300x200mm épaisseur de plaque 3
mm
type GTM40, n° 48893 de 2005 commandée par 1 PC avec UC DELL DIMENSION 3000, P4 et
écran plat couleur 17" PROVIEW avec 1 affûteuse de pointeau GRAVOGRAPH CG10, n° 4331 de
1993  et 1 chanfreineuse GRAVOGRAPH B661920 de 1991 et 1 déligneuse de plaque
GRAVOGRAPH
type SX2, n° 21353 de 1991 longueur de coupe maxi. 600 mm
1 touret double à meuler POWER ACTION MD150S
1 touret double à polir bleu sans marque ni type apparent
1 poinçonneuse manuelle d'angle de plaque avec 3 poinçons
1 aspirateur KARCHER WD3.500P
1 étiqueteuse portative METO grise et bleue
1 pied à coulisse ROCH 200 mm
1 petit lot d'outils à main
1 miroir circulaire de surveillance
1 photo encadrée décorative
1 pendule murale publicitaire SWATCH
1 caméra de surveillance factice
1 enseigne lumineuse publicitaire CEA
1 téléphone sans fil numérique SIEMENS GIGASET S680
Frais en sus : 14.4% TTC – Paiement comptant